

# Knockout ApS

Krudtmøllegårds Allé 19  
2300 København S  
CVR-nr. 35 38 99 70

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

---

Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knockout ApS  
Krudtmøllegårds Allé 19  
2300 København S  
CVR-nr.: 35 38 99 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: København

### Direktion

Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen, direktør

### Revision

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i unoteret selskab og børsnoterede værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 472.908, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.628.902.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Ændring i anvendt regnskabspraksis

Som følge af ændring i Årsregnskabsloven er der introduceret en ny kategori af kapitalandele - kapitalinteresser. Virksomhedens kapitalandele, hvor det er formålet med besiddelsen at fremme virksomhedens egne aktiviteter gennem en varig tilknytning med en betydelig indflydelse, er tidligere klassificeret som kapitalandele i associerede virksomheder. Kapitalandelene skal fremover klassificeres som kapitalinteresser. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse med den nye praksis. Den ændrede regnskabspraksis påvirker ikke årets resultat, balancesum eller egenkapital. Praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår er beskrevet i afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.161</b>	<b>-5.375</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.161</b>	<b>-5.375</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		386.505	484.721
Finansielle indtægter	2,3	117.144	31.800
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.207</u>	<u>-204</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>497.281</b>	<b>510.942</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-24.373</u>	<u>-440</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>472.908</u></u></b>	<b><u><u>510.502</u></u></b>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		386.505	484.721
Overført resultat		<u>29.203</u>	<u>-30.719</u>
		<b><u><u>472.908</u></u></b>	<b><u><u>510.502</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.008.729	872.224
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.008.729</u>	<u>872.224</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.008.729</u>	<u>872.224</u>
Andre tilgodehavender		0	46
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>46</u>
Værdipapirer	2	1.511.594	1.094.450
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.511.594</u>	<u>1.094.450</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>140.898</u>	<u>253.715</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.652.492</u>	<u>1.348.211</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.661.221</u></u>	<u><u>2.220.435</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		988.729	1.252.224
Overført resultat		1.502.973	823.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.628.902</u></b>	<b><u>2.212.495</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.502	7.500
Selskabsskat		24.354	440
Anden gæld		463	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.319</u></b>	<b><u>7.940</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>32.319</u></b>	<b><u>7.940</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.661.221</u></b>	<b><u>2.220.435</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.252.224	823.770	56.500	2.212.494
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	386.505	29.203	57.200	472.908
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-650.000	650.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>988.729</b>	<b>1.502.973</b>	<b>57.200</b>	<b>2.628.902</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>117.144</u>	<u>31.800</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.511.594</u>	<u>1.094.450</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>117.144</u>	<u>31.800</u>
	<u><b>117.144</b></u>	<u><b>31.800</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.207</u>	<u>204</u>
	<u><b>1.207</b></u>	<u><b>204</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	24.354	440
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>19</u>	<u>0</u>
	<u><b>24.373</b></u>	<u><b>440</b></u>

## Noter

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
